みさき公園から仲間入りした
「フンボルトペンギン」の公開開始日を決定しました

 新たにみさき公園から仲間入りした「フンボルトペンギン」（６羽）と和歌山城公園

動物園の「フンボルトペンギン」を揃え、８羽の公開日を次のとおり決定しました。

 なお、同日以降、みさき公園から受け入れた動物は全て公開となります。

○ 開始日 令和２年７月１１日（土）

○ 場 所 和歌山城公園動物園 童話園 ペンギン舎

注）・休園日 毎週火曜日（繁忙期を除く）

  ・治療やその時々の動物同士の相性の都合等で公開を控える場合があります。

  ・来園の際は、新型コロナウィルス感染防止対策にご協力ください。また、熱中症

にもご注意ください。

担 当 課 和歌山城整備企画課

担 当 者 村上・湯川

電    話 （073）435－1044

内  線 3834

和歌山城公園動物園で

はインスタグラムで日々

の動物たちの様子を発信

中です！

本日の投稿で慣らし期

間中のペンギンたちの様

子を公開します🐧 🐧

令和２年７月１０日

◆慣らし期間中の様子

７月１１日（土）から、動物へのエサやり体験（有料）を

再開します。

（ただし、カピバラの餌やりと、小動物等とのふれあい体

験は、特に密集や密接になりやすいので、当面の間自粛し

ます。）

◆日時等 毎日（休園日を除く）

「ウマ」１３：１５から

「ヒツジ、ヤギ」１３：４５から 各１５分

※エサの数量が限られていま

すので、ご了承ください。

※動物の体調等により、内容

を変更、中止する場合があり

ます。

※感染症拡大防止のため、密

にならないよう協力をお願い

します。

 記 者 発 表